007972

42

Bildbeschreibung!

Ein Schwarz-WeiB-Bild der Zahl 42, die auf Asphalt neben einer weiBen Linie gemalt ist.

Analyse!)

Diese Schwarz-WeiB-Fotografie zeigt eine Nahaufnahme von Asphalt. Auf die Oberfliche sind in klarem
WeiB die Ziffern quot;42quot; gemalt, die neben einem durchgezogenen weien Streifen angeordnet
sind. Die kornige Textur des Asphalts steht in scharfem Kontrast zu den glatten, kraftigen Zahlen.
Die Fotografie spielt mit starken Kontrasten und Einfachheit und schafft so eine visuell beeindruckende
Komposition.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25


https://wide-angle.de/d/d007972.html
https://frank-titze.art/d/d007972.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

007972 - 42

Bilddaten
Typ / GroBe Durch
Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
VergroBerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze
Aufnahme Bearbeitung Veroffentlicht
Daten 08/2019 08/2019 08/2020
Breite Hohe Bits/Farbe
Original-GréBe 5546 px 6655 px 16
Verhéltnis ca. 1 1.20 —
Aufnahme 24x36 mm
Ort —
Titel (Deutsch) 42

Anmerkungen

DText ist Al generiert - Noch NICHT iiberpriift und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25



https://frank-titze.art/d/d007972.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	007972
	42
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen




rk Link Picture

art (DE) Artwo




IEI%EI
[=]

"
007972





  
    007972
  
  
    42
  
  
    42
  
  

    https://frank-titze.art/e/d007972.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d007972.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    08/2019
  
  
    08/2019
  
  
    08/2020
  
  
    5546
  
  
    6655
  
  
    16
  
  
    1
  
  
    1.20
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2020-09 | BW IV | Numbers I | Pola 600 I | Polaroids I
  
  
    
      N
    
    
      A black and white photograph of the number 42 painted on asphalt next to a white line.
    
    
      Ein Schwarz-Weiß-Bild der Zahl 42, die auf Asphalt neben einer weißen Linie gemalt ist.
    
    
      This black and white photograph presents a close-up view of asphalt. Painted on the surface in crisp white are the numerals "42," positioned next to a solid white stripe. The granular texture of the asphalt contrasts sharply with the smooth, bold figures. The photograph plays with stark contrast and simplicity, creating a visually striking composition.
    
    
      Diese Schwarz-Weiß-Fotografie zeigt eine Nahaufnahme von Asphalt. Auf die Oberfläche sind in klarem Weiß die Ziffern "42" gemalt, die neben einem durchgezogenen weißen Streifen angeordnet sind. Die körnige Textur des Asphalts steht in scharfem Kontrast zu den glatten, kräftigen Zahlen. Die Fotografie spielt mit starken Kontrasten und Einfachheit und schafft so eine visuell beeindruckende Komposition.
    
  
  
    25.06.25
  

