



Bildbeschreibung¹⁾

Ein Schwarz-Weiß-Bild der Zahl 42, die auf Asphalt neben einer weißen Linie gemalt ist.

Analyse¹⁾

Diese Schwarz-Weiß-Fotografie zeigt eine Nahaufnahme von Asphalt. Auf die Oberfläche sind in klarem Weiß die Ziffern '42' gemalt, die neben einem durchgezogenen weißen Streifen angeordnet sind. Die körnige Textur des Asphalts steht in scharfem Kontrast zu den glatten, kräftigen Zahlen. Die Fotografie spielt mit starken Kontrasten und Einfachheit und schafft so eine visuell beeindruckende Komposition.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze / wide-angle / Artwork Link / Dokument 20 / 007972</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
Aufnahme	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze / wide-angle / Artwork Link / Dokument 20 / 007972</small>
	Aufnahme	Bearbeitung	
Daten	08/2019	08/2019	08/2020
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	5546 px	6655 px	16
Verhältnis ca.	1	1.20	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	42		

Anmerkungen

1) Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert